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Student Respons:ble Use of Dtgn‘al Devices P ohcg

(Reviewed Term 2 2021)

Teacher responsibi’iﬁes...

emefCQ COHSQCIUQHC@S/ reporf breac’ﬂes O]f user agreemenf

ensure your students are proper’y super\/ised when
vvorldng on compufers in other areas. This includes usmg

school based mon#oring tools

Student responsibi’iﬁes...

repor’r misuse of dfg:’ral devices

repor’r when mappropriafe content Is being viewed using a
a/:gh‘a/ device

to follow Reia/y Parks Dlg#al Device and Cgber Scnfeiy

User Agreemenfs

Formal V\/arning
EVHCOI"CQd by CIGSS TLQGCI’IQF

Parent Informed M incident recorded

Not usmg dign‘al devices appropriafelg mcludmg changmg
compufer seﬁmgs
(iHCIUdES changmg bac‘(grounds or CUV‘SOVS)

S%aring Log On or Password
Not handmg n your mobile PI']OHQ

|+ offence = formal warning
2+ offence= paren’rs fo come in to collect

/\/\isusmg shared or cloud based drives
Internet searchmg of content not related to Iearnmg tasks *

f\ccessmg programs. websites or apps not related to
’eammg tasks *

Unauthorised use of devices *

Misuse of ngﬁal devices or p/afforms fo bu/lg or harass

e=Crime/Criminal Offence
Enforced bg [_eadership/SAPOL

P urpose’g Damagmg Devices

Blocked/Banned

(minimum of 2 dags)

AH@V‘ 3 WGV‘VIIYV)gS (monifored bg class teacher and incident repor’red)

* Dependmg on severh‘% consequence will be decided on b% school Ieadership




RPPS considers mappropmafe use to be..

e not on the task your feacher has set you
. mtsusing equipmenf

RPPS considers inapproprim‘e content to be..

e not educationdl e racidl
e offensive e bad Iomguage
. d;srespecﬁ‘u/ . nua’hy

o violent




